

KOMPLED ENERGI ApS

Slogsherredsvej 14
6372 Bylderup-Bov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Michael Stokholm Sønnichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLED ENERGI ApS
Slogsherredsvej 14
6372 Bylderup-Bov

CVR-nr: 30357159
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre handel og rådgivning af energibesparende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et underskud på kr. -457.593 mod et overskud i 2016 på kr. 1.125.278

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.045.290	2.913.910
Personaleomkostninger	1	-1.496.299	-1.668.341
Resultat af ordinær primær drift		-451.009	1.245.569
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.168	-3.978
Ordinært resultat før skat		-457.177	1.241.591
Skat af årets resultat	2	-416	-116.313
Årets resultat		-457.593	1.125.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	900.000
Overført resultat		-457.593	225.278
I alt		-457.593	1.125.278

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		247.045	341.090
Varebeholdninger i alt		247.045	341.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.803	1.913.803
Tilgodehavende skat		74.000	0
Andre tilgodehavender		0	6.615
Tilgodehavender i alt		478.803	1.920.418
Likvide beholdninger		309.177	438.228
Omsætningsaktiver i alt		1.035.025	2.699.736
Aktiver i alt		1.035.025	2.699.736

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		367.120	824.713
Egenkapital i alt		492.120	949.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.906	374.775
Skyldig selskabsskat		0	38.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.500	386.748
Periodeafgrænsningsposter		186.499	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.905	1.750.023
Gældsforpligtelser i alt		542.905	1.750.023
Passiver i alt		1.035.025	2.699.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1439440	1651200
Pensionsbidrag	42447	9250
Andre omkostninger til social sikring	14412	7891
	1496299	1668341

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	116500
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-416	-187
	-416	116313